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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOESORE PRIVATE  

URDHER 
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 

Adresa: 

Per dijeni: Debitorit- Shoqeria "COOP - STUDENTI" shpk me Nipt L52 2020411) 
Adresa:Njesia 2, Rruga "Budi", Sheshi Demokracia, Tirane 

flr dijeni: Kreditorit - Shoqeria "Global Logistic" shpk, me Nipt K72113028G 
Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km.5 

Qendres Kombetare te Regjistrimit 

Tirane 

  

   

Prane "ShCrbimit P&mbarimor ZIG Shpk" ne referim te Vendim Nr. 4859 Akti, date 28.07.20 16 i Gjykates seLhit Qjyq 	Tif 	esht verEk11 
ekzekutim ky Urdhër, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr. 0509-16  Regj, Date 02.08.20 16 kërkesa e kreditorit Shoqeria "Global Logistic" 
shpk, me Nipt K72113028G, ndaj debitorit Shoqeria "COOP - STUDENT!" shpk me Nipt L52202041D, ne lidhje me titullin ekzekutiv "Fature 
Tatimore shitje Nr. 8148, date 02.03.2016 me Nr. Serie 207015945. 
Pas kalimit ne ekzekutim te detyrueshem si edhe Lajmerim per ezkzekutim Vullnetare per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i 
Ekzekutimit Vendim Nr. 4859 Akti, date 28.07.20 16 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

Me Shkresën Nr. 18987 Prot, date 16.09.2016 "Urdhër per Vendosjen e Sekuestros Konservalive", eshte urdheruar vendosja e mases se sekuestros 
ne aktivet e pales debitore - Shoqeria "COOP - STUDENT!" shpk me Nipt L52202041D. 

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per ekzekutimin e plote te titullit ekzekutiv me palet e 
lartpermendura, 

KONSTATOVA: 
Pala debitore ka paraqitur prane permbaruesit gjyqesor mandat pagesen e cila verteton shlyerjen teresore te detyrimit sipas tituilit ekzekutiv, pagese e 
kryer ne ilogarine bankare te pales kreditore Shoqeria "Global Logistic" shpk, me Nipt K72113028G, prane ProCredit Bank. 
NC kCto kushte, referuar nenit 616/a te Kodit te ProcedurCs Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) te Ligjit Nr. 10031, date 11. 12.2008 "PCr ShCrbimin 
Permbarimor Gjyqesor Privat", 	

URDHEROJ: 

1. Heqjen e muses së Sekuestros Konservafive, te vendosur me and te shkreses Nr. 18987 Prot, date 16.09.20 16 ne aktivet qe zoteron pala 

debitore Shoqeria "COOP— STUDENT!" shpk me Nip! L5220204 ID. 

2. Të njoflohenii t1he informohemi menjehere nC forme shkresore ne lidhje me proceduren e heqjes se masCs SC sekuestros konservative nga 

ana Juaj. 

Lidhur same siper, duke e konsideruar kete urdhCr te,plote dhe konform kCrkesave te ligjit, Ju ye ne dijeni se: 
a) Personat qC behen pengese per zbatimin dhe realizimin e tij, do te pergjigjen sipas dispozitave qe parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi 

Penal i Republikes SC Shqiperise. 
b) KundCr detyrimit qe percakton ky urdhCr, i ciii CshtC nje veprim procedural permbarimor i referuar ne dispozita ligjore, palet mund te 

paraqesin ankim te vecante para Gjykates se Rrethit GjyqCsor Tirane, nga dita e marrjes njoftim te kCtij urdhri. 
c) Ky urdhCr mbahet nC 4 (kater) kopje. 

"ShCrbimi PCrmbarimor ZIG Shpk" 
PERMBARUESI GJYQESOR 

Albert GEGA 
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